АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.02.2018  г                    №   7-п                                                   с.Лесное
«Об отмене  постановления  администрации № 20-п от 22.04.2015 года  «Об утверждении Порядка приобретения  гражданами, имеющими трех и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно на   территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.3 ст.3.1 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (далее  по тексту –Федеральный закон № 137-ФЗ), администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Отменить постановление  администрации Лесновского муниципального образования № 20-п от 22.04.2015 года  «Об утверждении Порядка приобретения  гражданами, имеющими трех и более детей, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно на   территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского

муниципального образования                                                      В.В.Семикина